PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.08.2020    № 024
	О внесении изменений в распоряжение Главы муниципаль-ного образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.03.2020 №001

1. В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 21.08.2020 №109 «О внесении изменений в Указ Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 №24», внести в распоряжение Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.03.2020 №001 «О введении ограничительных мероприятий» (в редакции распоряжений Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.03.2020 № 002, от 01.04.2020 № 003, от 03.04.2020 № 004, от 13.04.2020 № 005, от 17.04.2020 № 006, от 06.05.2020 № 008, от 13.05.2020 № 009, от 15.05.2020 № 010, от 18.05.2020 №011, от 01.06.2020 №012, от 16.06.2020 №013, от 19.06.2020 №014, от 23.06.2020 №015, от 26.06.2020 №016, от 06.07.2020 №017, от 20.07.2020 №018, от 24.07.2020 №019, от 31.07.2020 №020, от 04.08.2020 №021, от 07.08.2020 №022, от 14.08.2020 №023) следующие изменения:
1) в пункте 1:

- в подпункте 1.1. :

- после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания:

«- проведения мероприятий, связанных с проведением голосования на выборах Губернатора Смоленской области, на выборах в  представительные органы Ярцевского муниципального района Смоленской области;»;
          - абзац двадцать третий после слов «в рамках избирательных кампаний,» дополнить словами «проведения мероприятий, связанных с проведением голосования на выборах Губернатора Смоленской области, на выборах в  представительные органы Ярцевского муниципального района Смоленской области,»;

            - в подпункте 1.2 слова «в абзацах седьмом – одиннадцатом» заменить словами «в абзацах седьмом – двенадцатом».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента издания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и опубликованию в газете «Вести Привопья».

В.С.Макаров
PAGE